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Innehållskontroll stoppar oönskad reklam
– Teknisk lösning bättre än tandlös lagstiftning

Reklam som strömmar in genom våra e-postbrevlådor tar tid att hantera och
riskerar att sprida virus. Konsumentverket vill därför förbättra skyddet för
konsumenter och föreslår ett förbud mot reklam som inte godkänts av
mottagaren. Men i väntan på en skarpare lagstiftning, som kan dröja, kan
mottagaren skydda sig med en enkel innehållskontroll som stänger ute all
oönskad e-post.

– Det bästa sättet att stoppa all oönskad e-post vare sig det gäller reklam eller
virusbärare är att göra det centralt på servernivå i det egna nätverket. Med en
innehållskontroll inbyggd i servern är det mycket enkelt att utestänga e-post från
vissa speciella avsändare eller e-post som innehåller en viss filtyp, säger Erik Säfsten
på TenFour.

Den nuvarande marknadsföringslagen innehåller en så kallad opt-out-variant,
vilket gör det tillåtet att skicka reklam via e-post så länge mottagaren inte motsatt
sig detta. Konsumentverket vill nu att regeringen ser över lagstiftningen och även
överväger en opt-in-variant, vilken skulle innebära att det endast är tillåtet att
skicka reklam till dem som anmält att de vill ha den.

En förändring av lagstiftningen kommer dock att ta tid att genomföra och skyddet
riskerar att bli mycket bristfälligt i förhållande till vad man kan åstadkomma med
en enkel teknisk lösning, säger Erik Säfsten:

– Jag tror att omfattningen av e-postreklam kommer att öka framöver och det är
därför olyckligt att sitta och vänta på en lagstiftning som i sämsta fall inte kommer
att innebära ett bättre skydd mot oönskad e-post. Det bästa man kan göra är att
förbereda sig på det här problemet genom att skaffa sig en tydlig policy för hur e-
posten ska hanteras samt ett bra verktyg för att kontrollera inkommande e-post.

TenFour utvecklar och marknadsför e-postlösningar som bland annat
tillhandahåller innehållskontroll av all in- och utgående e-post. Genom att definiera
regler för vilken sorts filer, texter eller avsändare som ska passera filtret i e-
postservern går det att undvika meddelanden som innehåller oönskad reklam.
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TenFour  är ett svenskt IT-säkerhetsföretag som utvecklar och marknadsför heltäckande
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